TACHES 2025-2026 QUANTIFIEES MK&

SEPTEMBRE 2025 OCTOBRE 2025 NOVEMBRE 2025

Rentrée -

Signature charte et Stage
reglement intérieur - SCA-M
XXS Choix DDM et Contrat ~ _C RAACUE22-X5
Demande équivalence supervision - S
UE - XXS

DECEMBRE 2025 JANVIER 2026 FEVRIER 2026

L. Oraux S5 -XXL
CC1 mémoire - L Ecrits S5 - XXL Stage

MARS 2026 AVRIL 2026 MAI 2026
UE26 Anglais - I Ecrits S6-L
Stage UE 24 - Projet santeé
UE22-CC-S .
SCA S6 - Oraux S6 - XXL. publique - L
CC2 mémoire - XXL GOP - XX UE 24- SSES - M
UE 24 - PVFF - L
JUIN 2026 JUILLET 2026 SEPTEMBRE 2026 MK5
Rattrapages S5 et S6
R
MKongres attrapage 5> et 56 CC4 mémoire - XXL

CC3 mémoire - XXL



TACHES TERMINEES



ORGANISATION
DU MOIS

MOIS :
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ORGANISATION
DUMOIS FUTUR

MOIS :
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TACHES FUTURES



Ecrits S5/ UE

15.2

15.3

16.1

16.2

CCS5/UE

22.1

ECTS

ECTS

Enseignants

BOUTEVILLAIN

BAROLLIER et DUCHAMPS

LUAUTE, GRASLAND, BIHEL, CLOTTES,
ARDAILLON, BOHIC et ASTIER, BOULOGNE,
GRAVIER DUMONCEAU, EKLU,
PIGNON,VUKUSIC

RIBAULT

Enseignants

MOREL



Oraux S5/ UE ECTS Enseignants

19.1 3 BECAT, POIREY, CHOUVIER, RIC, BELFERT,

FOURNIER
19.2 2 BAROLLIER et DUCHAMPS
20.1 1 COMEMALE, CHATAIN, MALLUILE
23.2 1.5 ROLOT, AUGIAT
23.3 1.5 POIREY, BALLER, CASIN
271 1 HUGUES, MATEO, GIGNOUX, MOUNIER-

POULAT, GAUTIEZ

27.2 1 LECSZCAK, BUSNEL,GAUTIEZ



Ecrtis S6 / UE

17.1

17.2

17.3

17.4

24.1

24.3

ECTS

1.25

1.25

1.25

1.25

0.25

0.25

Enseignants

GUERIN, DREVET, PRUDENT,REIX

EYENGA, BORDET

CHARBEL

CROUZIER, LOISY, BESANCON



ORAL S6 / UE ECTS Enseignants

LACHAL, JACQUET, JEMMI, DELAUNEY, RIFFARD,

211 1.25 ESPINOUSE
21.2 1.25 GOUGAIN, CALABUIG LOPEZ
21.3 1.25
21.4 1.25
20.2 0.25 LOZAR, ARMINJON
24.2 0.25 SSES
25 1 SCAS5 et S6

25 2 GOP NM, MS, CRTI



CCS6/ UE

18.1

18.2

18.4

18.5

22.1

22.2

23.3

26

25

27

31

ECTS

1.5

1.5

VAL/NON VAL

Enseignants

DAUTREY,ORIOL, SONJON

SEVRIN

PROF ANGLAIS

DE GROOT - Projet clinicat

CC1 et CC2 mémoire

OPTIONNELLE



