SEPTEMBRE 2025

OCTOBRE 2025

NOVEMBRE 2025

Rentrée Signature charte et règlement intérieur XXS
Demande équivalence

UE - XXS

Stage
SCA - M
Choix DDM et Contrat
supervision - S

CC RAAC UE 22 - XS

DECEMBRE 2025

JANVIER 2026

FEVRIER 2026

CC1 mémoire - L

Oraux S5 -XXL Ecrits S5 - XXL Stage

MARS 2026

AVRIL 2026

MAI 2026

Stage
SCA S6 - M
CC2 mémoire - XXL

UE26 Anglais - M UE22 - CC - S Oraux S6 - XXL GOP - XXL

publique - L UE 24- SSES - M UE 24 - PVFF - L

Ecrits S6 - L

UE 24 - Projet santé

JUIN 2026

JUILLET 2026

SEPTEMBRE 2026 MK5

Rattrapages S5 et S6 MKongrès CC3 mémoire - XXL

Rattrapage S5 et S6

CC4 mémoire - XXL

TACHES TERMINEES

ORGANISATION DU MOIS

MOIS:							
L	UN	MAR	MER	JEU	VEN	SAM	DIM
À FAIF	RE			ОВЈ	ECTIFS		
				-			
				NO	ΓES		
				-			
H							

ORGANISATION DU MOIS FUTUR

MOIS	:
------	---

LUN	MAR	MER	JEU	VEN	SAM	DIM
AIRE			OBIE	CTIFS		

FAIR	E	OBJECTIFS	
		NOTES	

TACHES FUTURES

Ecrits S5 / UE	ECTS	Enseignants
15.2	3	BOUTEVILLAIN
15.3	3	BAROLLIER et DUCHAMPS
16.1	5	LUAUTE, GRASLAND, BIHEL, CLOTTES, ARDAILLON, BOHIC et ASTIER, BOULOGNE, GRAVIER DUMONCEAU, EKLU, PIGNON,VUKUSIC
16.2	2	RIBAULT

CC S5 / UE	ECTS	Enseignants
22.1	1	MOREL

Oraux S5 / UE	ECTS	Enseignants
19.1	3	BECAT, POIREY, CHOUVIER, RIC, BELFERT, FOURNIER
19.2	2	BAROLLIER et DUCHAMPS
20.1	1	COMEMALE, CHATAIN, MALLUILE
23.2	1.5	ROLOT, AUGIAT
23.3	1.5	POIREY, BALLER, CASIN
27.1	1	HUGUES, MATEO, GIGNOUX, MOUNIER- POULAT, GAUTIEZ
27.2	1	LECSZCAK, BUSNEL,GAUTIEZ

Ecrtis S6 / UE	ECTS	Enseignants
17.1	1.25	GUERIN, DREVET, PRUDENT,REIX
17.2	1.25	EYENGA, BORDET
17.3	1.25	
17.4	1.25	CHARBEL
24.1	0.25	
24.3	0.25	CROUZIER, LOISY, BESANCON

ORAL S6 / UE	ECTS	Enseignants
21.1	1.25	LACHAL, JACQUET, JEMMI, DELAUNEY, RIFFARD, ESPINOUSE
21.2	1.25	GOUGAIN, CALABUIG LOPEZ
21.3	1.25	
21.4	1.25	
20.2	0.25	LOZAR, ARMINJON
24.2	0.25	SSES
25	1	SCA S5 et S6
25	2	GOP NM, MS, CRTI

CC S6 / UE	ECTS	Enseignants
18.1	1.5	
18.2	1.5	
18.4	1	
18.5	1	DAUTREY,ORIOL, SONJON
22.1	1	
22.2	1	
23.3	VAL/NON VAL	SEVRIN
26	2	PROF ANGLAIS
25	1	DE GROOT - Projet clinicat
27	1	CC1 et CC2 mémoire
31	2	OPTIONNELLE